



গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার  
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড  
রাজস্ব ভবন, সেগুনবাগিচা, ঢাকা  
(বোর্ড প্রশাসন-১)  
www.nbr.gov.bd



নথি নং:- ০৮.০১.০০০০.০০১.১৯.০০২.১৫ (অংশ) .৭৬৮

তারিখঃ ১৪ আশ্বিন, ১৪২৯  
২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২

বিষয়ঃ জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের Right to Information (RTI) কর্মকর্তাগণের তথ্য ওয়েবসাইটে হালনাগাদকরণ।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের Right to Information (RTI) কর্মকর্তাগণ পদমর্যাদার ভিত্তিতে বদলীজনিত কারণে উক্ত পদে পদায়নকৃত নিম্নোক্ত কর্মকর্তাগণের তথ্য ওয়েবসাইটে হালনাগাদকরণের জন্য নির্দেশক্রমে অনুরোধ করা হলো:

Sl No	Name	Designation	Subject	Phone	e-mail
1	Dr. AKM Nuruzzaman	Director General (Research and statistics)	General statistics	+88028391001	nzaman1410@yahoo.com
2	Md. Khairul Kabir Mia	First Secretary (Customs Policy)	Customs Act, related rules, regulations, Instructions, rates and other customs issues	01745898568	khairul_kabir123@yahoo.com
3	Mohammad Hasmat Ali	First Secretary (Vat Policy)	Vat Act, related rules, regulations, Instruction, rates and other Vat issues	01819144628	hasmat2005@gmail.com
4	Md. Shahidul Islam	First Secretary (Income Tax Policy)		8392312	shahidulnbrtax@gmail.com
5	Md. Gausul Azam	First Secretary (Board Admin)	Administrative Information	8391635	nbrbafs2020@gmail.com

*Amjia*  
২০.৯.২০২২

(কাজিয়া সুলতানা)

দ্বিতীয় সচিব (বোর্ড প্রশাসন-১)

ফোনঃ ৮৩১৮১২০-২৬(এক্স-৩৭১)



সিস্টেম ম্যানেজার  
আইসিটি অনুবিভাগ  
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, ঢাকা।

*১/১০*  
*১/১০*

নথি নং:- ০৮.০১.০০০০.০০১.১৯.০০২.১৫ (অংশ)

তারিখঃ ১৪ আশ্বিন, ১৪২৯  
২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২

অনুলিপি সদয় অবগতির জন্য প্রেরণ করা হল:

- ১) চেয়ারম্যান মহোদয়ের একান্ত সচিব, জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, ঢাকা ( চেয়ারম্যান মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।
- ২) ব্যক্তিগত সহকারী, সদস্য (বোর্ড প্রশাসন), জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, ঢাকা। (সদস্য মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।
- ৩) ব্যক্তিগত সহকারী, প্রথম সচিব (বোর্ড প্রশাসন), জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, ঢাকা (প্রথম সচিব মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।

(কাজিয়া সুলতানা)  
দ্বিতীয় সচিব (বোর্ড প্রশাসন-১)